РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

                 СУДБИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                           РЕШЕНИЕ                               №2/1
от 14 октября 2021 года

О сложении полномочий
депутата Судбищенского сельского
Совета народных депутатов
      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 23 Устава Судбищенского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области

      Судбищенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Сложить полномочия депутата Судбищенского сельского Совета народных депутатов Новодеревеньковского района Орловской области Медведева Сергея Николаевича по одномандатному избирательному округу №7 в связи с избранием   главой Новодеревеньковского района Орловской области.
        2.Настоящее решение обнародовать.
    Глава Судбищенского сельского поселения                          С.М.Папонова